EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: GEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA, inscrita no Nº CNPJ: 04.253.741/0001-35.

OBJETO Aquisição de forma contínua de material para expediente, conforme termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1253 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030

Material de Consumo.

Prazo de vigência: 11 de abril de 2024 a 11 de abril de 2025.

Valor total: R$ 23.833,00 (vinte e três mil e oitocentos e trinta e três reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

GEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA

Contratada